
«КаР-Тел» ЖШС ЖАРИЯ ШАРТҚА ҚОСЫЛУ КЕЗІНДЕГІ КЕЛІСІМ 

(желісінде ұялы байланыс қызметтері көрсетілетін оператор) 

«КаР-Тел» ЖШС-мен (БСН 980540000397) Жария шартты жасасу үшін мен ұсынған 
ЖСН және өзге деректер дұрыс болып табылады. 

Нөмірді тіркеу үшін өзімнің жеке деректерімді тапсырып, Мен «КаР-Тел» ЖШС 
абоненттерінің жеке деректерін жинау, өңдеу және қорғауына қатысты саясатымен 
келісетінімді білдіремін және жеке деректерді жинауға, өңдеуге, оның ішінде жеке 
деректерді үшінші тұлғаларға беру және «КаР-Тел» ЖШС жинайтын абоненттер жеке 
деректерінің Саясаты мен Тізбесінде айтылған, заңнама талаптарына сәйкес менің 
жеке деректерімді трансшекаралық беруге келісімімді беремін. 

Сондай-ақ, осы келісім «ForteBank» АҚ-ға (БИН 990740000683) Қазақстан 
Республикасы заңнамасымен белгіленген тәртіпте субъектінің жеке деректерімен кез 
келген әрекетті (операцияны) немесе осындай әрекеттердің (операциялардың) 
жиынтығымен жасау, оның ішінде автоматтандыру құралдарын пайдалана отырып 
немесе пайдаланбай орындалатындар, соның ішінде, бірақ олармен шектелмей, 
«ForteBank» АҚ ішінде және одан тыс жерлерде жинау, өңдеу, жазу, көшіру, сақтық 
көшірме жасау, қорғау, скрининг, жүйелеу, жинақтау, сақтау (қауіпсіздік пен 
құпиялылық талаптарын ескере отырып), түсіндіру (өзгерту, жаңарту), алу, 
пайдалану, беру (тарату, қол жеткізуді қамтамасыз ету, оның ішінде үшінші 
тұлғаларға беру ("ForteBank" АҚ-ның осындай(лар)мен(-ми) келісімімен(дермен) 
келісімімен), субъектінің дербес деректерін өңдеу құқығымен үшінші тұлғалардың 
«ForteBank» АҚ-тан алынған/алынған ақпаратты басқа үшінші тұлғаларға жария етпеу 
жөніндегі міндеттемелерді қабылдауы субъекті(лері) болатын, трансшекаралық 
аударуды қоса алғанда), иеліктен шығару, бұғаттау, жою, жойып тастау, оның ішінде 
«ForteBank» АҚ атынан үшінші тұлғаның осы әрекеттерді орындауы, егер бұл 
Қазақстан Республикасының заңнамасының талаптарға қайшы келмесе құқығын 
беретінін растаймын. 

Осымен, мен www.mobile.forte.kz сайтында орналастырылған ForteMobile шарттары 
бойынша қызмет көрсету мақсатында «ForteBank» АҚ мен «КаР-Тел» ЖШС 
арасындағы жеке деректердмен алмасуға келісімімді білдіремін.  
ForteMobile шарттарымен таныстым және келісемін. 

Жеке деректерді жалпыға қолжетімді ақпарат көздерінде тарату ұйғарылмайды. 
"КаР-Тел" ЖШС Жария шартқа қосылып, SMS және «КаР-Тел» ЖШС, «ForteBank» АҚ 
және олардың серіктестерінен жарнамалық-ойын-сауық сипаттағы өзге 
хабарламаларды алуға өз келісімімді беремін, сондай-ақ роуминг қызметтерін қосуға 
келісемін. «КаР-Тел» ЖШС Жария шартының мәтінімен және талаптарымен, 
қызметтерге арналған қолданыстағы тарифтермен, сондай-ақ роуминг қызметін 
өшіруге арналған *750*601# пәрменімен таныстым және келісемін. 

Сондай-ақ мені мен құжаттарымды сәйкестендіру, маған байланыс қызметтерін және 
олармен байланысты басқа да қызметтерді көрсету, мені фотография бойынша 
сәйкестендіргеннен кейін сервистік операцияларды жүргізу, оның ішінде ақпараттық 
технологияларды пайдалана отырып, өңдеу үшін "Кар-Тел" ЖШС-нің фотосуретке 

https://mobile.forte.kz/kk


түсіруіне келісемін. Сондай-ақ дербес, биометриялық және/немесе өзге де қазіргі 
және болашақтағы жеке деректерімді жинауға, өңдеуге және оларды Кредиттік 
бюроға беруге; МДҚ-дан (мемлекеттік деректер қорынан) ақпарат алуға, Кредиттік 
бюроның мұндай ақпаратты өз бетінше, операторлар немесе үшінші тұлғалар арқылы 
алуына және беруіне келісетінімді растаймын. 

Келісім, нөмірді тіркеу үшін дербес деректерді берген сәттен бастап күшіне енеді 
және Қазақстан Республикасының заңнамасында өзге қарастырылмаса, дербес 
деректерді жинау және өңдеуге қажет мерзімде әрекет етеді. 

 


